
ZARZĄDZENIE NR 169/25  

Wójta Gminy Nowa Ruda 

z dnia 31 marca 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowa Ruda na rok 2025 

Na podstawie art. 30 ust. 2 z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 

1465 ; zm.: 2024 r. poz. 1572) oraz art. 257 oraz art 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530; zm.: 2024 r. poz. 1572, poz.1717, poz. 1756), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w zakresie planu wydatków Gminy Nowa Ruda na rok 2025 zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Nowa Ruda. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

/Wójt Gminy Nowa Ruda Adrianna Mierzejewska/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

 
1. Dokonuje się przeniesień planu wydatków pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków 

w ramach tego samego działu, w tym wydatków na wynagrodzenia i pochodne oraz w 
ramach wydatków majątkowych na podstawie upoważnienia udzielonego w § 11 pkt 3 
Uchwały Nr 68/X/24 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie budżetu 
Gminy Nowa Ruda na rok 2025. 
a) Dokonuje się korekty planowanych wydatków na projekt „Wiem, umiem, potrafię i lubię 

przedszkole!”; zmniejszeniu ulega plan na zakup pomocy naukowych i dydaktycznych na 
rzecz organizowanych wycieczek poznawczych : 
Zmniejszenie : 801-80195-4247   - 950,00 zł 
        801-80195-4249   - 190,00 zł 
Zwiększenie :   801-80195-4307      950,00 zł 
        801-80195-4309      190,00 zł 

b) Dokonuje się zwiększenia planu wydatków inwestycyjnych na zadanie „Adaptacja 
pomieszczeń w budynku B ZS w Jugowie na stołówkę szkolną i przedszkolną” z uwagi na 
konieczność uzyskania opinii o aktualnych wymogach bloku żywienia połączonych 
stołówek (200 zł). 
 

Pozostałe zmiany mają charakter porządkujący i dotyczą przede wszystkim zmiany klasyfikacji 
budżetowej planowanego wydatku. 


